
PROVINCIA  DI  VICENZA
SETTORE AVVOCATURA

U.C. Appalti e Contratti
Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908165-516 Fax 0444.908510 – C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 51047                                                                     Vicenza, 01 agosto 2018

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016)

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità dei lavori: lavori di sostituzione serramenti presso istituti scolastici vari:
“A. Da Schio” di Vicenza, “A. Ceccato” di Thiene e “G. Zanella” di Schio:
- Base di gara: €  547.000,00
- Oneri per la sicurezza: €    16.400,00 (non soggetti a ribasso)
- Totale complessivo: €  563.400,00 (oneri fiscali esclusi)

4. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36,
comma 2, lett. c), del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50.

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  prezzo più basso inferiore a quello posto a
base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, determinato ai
sensi dell’art. 95, comma 4), del D. Lgs. n. 50/2016.

6. Data di conclusione del contratto: 18.07.2018.
7. Soggetti invitati: COSTRUZIONI METALLICHE s.r.l. – Andria (BT); GRANDI F. s.r.l. –

Verona; M.C.D. s.r.l. – Torreglia (PD); SCANDELLARI INFISSI s.r.l. – Bologna; SVAM
s.r.l.  – Quarto d’Altino (VE);  NUOVA LAMIER COP s.r.l.  – Piazzola sul Brenta (PD);
IDEAL FENSTER s.r.l. – Thiene (VI); INFISSI GOLDONI s.r.l. – Mirandola (MO); MILAN
LUIGI  s.r.l.  –  Giacciano  con  Baruchella  (RO);  IMPREDIL  s.r.l.  –  Padova;
AUTOMAZIONE VENETO s.r.l. – Camponogara (VE); OFFMER s.r.l. – Carbonera (TV);
ARREDUFFICIO s.r.l. – Roma; C.TI. DI TALATO MIRCO – Piove di Sacco (PD); M.V.
RESILIENTI s.r.l. – Frosinone;

8. Numero di offerte ricevute: 5.
9. Nome e indirizzo aggiudicatario: M.C.D. s.r.l. – Via E. Mattei n. 6 – 35038 Torreglia

(PD), NUTS ITH36 – L'aggiudicatario è una “micro impresa”.
10. Prezzo: ribasso offerto del 26,200%.
11. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 420.086,00, compresi gli oneri

per la sicurezza, oltre agli oneri fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di

legge (art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016).
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale

per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Cristina Verlato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165 e-mail: appalti.contratti@provincia.vicenza.it)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

